
モデル名SA60016Y    47630

320x240 640x240 640x480

記録可能時間

高 (5)約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間
高 (5)約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間
高 (5)約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間

高 (5)約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間
高 (5)約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間
高 (5)約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間

上記表における記録時間は、あくまで概算であることにご注意ください。
録画対象となる映像、環境により、記録時間(録画容量)は変化します。

GB(250GB)

台
GB(500GB)

台

196
fps 1 fps

640x240 画像品質 145
262

87

872
436 785

1570
320x240 画像品質

218 393
記録解像度カメラ毎記録レート 1.8 fps

記録HDD容量 460
接続カメラ台数 16

640x240 画像品質
79
131
236

44
73
131

640x240 画像品質 244
118

393
136
218

記録HDD容量 230
接続カメラ台数 16

393

16

30
1.875
-

1.875
30 30
1.875

16

30
480

-1

3030
1.875
16
1

なし

30
1.875

436 785

カメラ毎    フレーム

入力信号 1入力 不平衡 モノラル (オプション使用時無効)
入力端子

-

カメラ毎記録レート 1.8

218320x240 画像品質
109

入力信号
入力端子

記録レート

GV-12Out Card使用時
アラーム入力合計
アラーム出力合計

1.875

I/O入出力点
（オプション) GV-12In Card使用時

音声入力(オプション)

音声入力
RCAピンジャック

映像入力

640x240 画像品質
131
271
436

アラーム出力
アラーム入力

16入力 CVBS NTSC 1.0Vp-p 75 Ω 不平衡
BNC

4:TTLまたは無電圧接点
4:TTLまたは無電圧接点
16:TTLまたは無電圧接点
16:リレー接点出力

GV-NET/IC Card使用時

表示レート

音声入力
-

接続可能カメラ台数
記録解像度

音声オプションカード使用時

リアルタイムディスプレイカード使用
時

Total      フレーム数
カメラ毎    フレーム
Total      フレーム数

音声記録

音声記録

16入力 不平衡 モノラル
RCAピンジャック

なし

入力端子

65

入力信号

記録解像度

472

1 fps

157
262

235

785
488



モデル名SA6008Y  47629

320x240 640x240 640x480

記録可能時間

高 (5)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
高 (5)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
高 (5)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間

高 (5)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
高 (5)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
高 (5)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間

上記表における記録時間は、あくまで概算であることにご注意ください。
録画対象となる映像、環境により、記録時間(録画容量)は変化します。

262 523
472 944

157 314

488 976
785 1570

235 471

785 1570
1570 3140

393 785

236 472

2 fps 1 fps

79 157
131 262

393 785

118 235
244 488

785 1570

196 393
393 785

1 fps

315

3 fps

105
174

157

523

音声記録

音声記録

8入力  不平衡 モノラル
RCAピンジャック

なし

入力端子

63

2 fps

接続可能カメラ台数
記録解像度

音声オプションカード使用時

リアルタイムディスプレイカード使用
時

Total      フレーム数
カメラ毎    フレーム
Total      フレーム数

GV-NET/IC Card使用時

表示レート

音声入力
-

4:TTLまたは無電圧接点
4:TTLまたは無電圧接点
16:TTLまたは無電圧接点
16:リレー接点出力

640x240 画像品質
126
260
419

入力信号

I/O入出力点
（オプション) GV-12In Card使用時

音声入力(オプション)

音声入力
RCAピンジャック

映像入力

アラーム出力
アラーム入力

入力信号
入力端子

記録レート

GV-12Out Card使用時
アラーム入力合計
アラーム出力合計

3.75

8入力 CVBS NTSC 1.0Vp-p 75 Ω 不平衡
BNC

記録解像度カメラ毎記録レート 3.75

209320x240 画像品質
105

なし

30
3.75

419 523

カメラ毎    フレーム

入力信号 1入力  不平衡 モノラル (オプション使用時無効) 
入力端子

-

30
240

-1

3030
3.75
8
1

262

8

30
3.75
-

3.75
30 30
3.75

8

記録HDD容量 230
接続カメラ台数 8

640x240 画像品質 163
78

262
130
209

640x240 画像品質
52
87
157

70
126

419 523

記録HDD容量 460
接続カメラ台数 8

記録解像度カメラ毎記録レート 3.75 fps

325

837 1047
320x240 画像品質

209 262

640x240 画像品質 140
252

84

GB(250GB)

台
GB(500GB)

台

131
fps 3 fps

42



モデル名SA60004Y    47628

320x240 640x240 640x480

記録可能時間

高 (5)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
高 (5)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
高 (5)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間

高 (5)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
高 (5)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
高 (5)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
中 (3)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間
低 (1)約 時間 約 時間 約 時間 約 時間 約 時間

上記表における記録時間は、あくまで概算であることにご注意ください。
録画対象となる映像、環境により、記録時間(録画容量)は変化します。

941

1047
1887

1953
3140
628

1570
3140
6281

1570
314
523

fps

42

1 fps
785
1570
3140
471
976

640x240 画像品質 140
252

84

391

837 1256
320x240 画像品質

209 314
419 628

記録HDD容量 460
接続カメラ台数 4

記録解像度カメラ毎記録レート 7.5 fps

640x240 画像品質
63
105
189

70
126

640x240 画像品質 195
94

314
130
209

記録HDD容量 230
接続カメラ台数 4

4

30
7.5
-

7.5
30 30
7.5

4
7.5
4
1

314

GB(250GB)
台

157
fps 5

なし

30
7.5

419 628

カメラ毎    フレーム

入力信号 1入力  不平衡 モノラル (オプション使用時無効) 
入力端子

-

記録解像度カメラ毎記録レート 7.5

209320x240 画像品質
105

入力信号
入力端子

記録レート

GV-12Out Card使用時
アラーム入力合計
アラーム出力合計

4入力 CVBS NTSC 1.0Vp-p 75 Ω 不平衡
BNC

-1

入力信号

I/O入出力点
（オプション) GV-12In Card使用時

音声入力(オプション)

音声入力
RCAピンジャック

映像入力

アラーム出力
アラーム入力

640x240 画像品質
126
260
419

4:TTLまたは無電圧接点
4:TTLまたは無電圧接点
16:TTLまたは無電圧接点
16:リレー接点出力

GV-NET/IC Card使用時

表示レート

音声入力
-

7.5

30
120

3030

接続可能カメラ台数
記録解像度

音声オプションカード使用時

リアルタイムディスプレイカード使用
時

Total      フレーム数
カメラ毎    フレーム
Total      フレーム数

音声記録

音声記録

8入力 不平衡 モノラル
RCAピンジャック

なし

入力端子

63

3 fps 2 fps

377

5 fps

126
209

188

628

262 393
523 785
1047 1570
157 235
325 488

fps

105 157
174 262

台
GB(500GB)

944

1 fps

523 785

523 785

315 472

3 fps 2

314 471

1047 1570
2094 3140

209 314

651 976
1047 1570

349 523
629 944




